eius ecclesie predicte. Item de eo quod non vult dictus cornes ponere 
extra manum suam _ea que acquisiuit in censiua dicte ecclesiœ. 
Item de quodam seruiente proprio quem posait dictus cornes apud 
Chozi, quamuis esset ibi seruiens communis dicto comiti et ipsis 
abbati et conuentui procuratore dicti comitis ad iînem rehabendi 
curiam contrarium asserente et dicente, quod loca de quibus fit 
mentio supra sita sunt in balliua aurelianensi, et in baronia, dominio 
et comitatu suc , et capellania, et quod liabet iustitiam et resortum 
generaliter per totum suum comitatum, et est in saisina predicto-
rum, et etiam cognoscendi dé querelis in castellania et comitatu 
predictis, siue iiioueat querelas contra alios, siue alii contra ipsum, 
et habendi gardam et resortum de omnibus ecclesiis et religiosis in 
dicto comitatu existentibus, et cognoscendi de nouis uiolenciis et de 
saisinis. Tandem dicto comité viam carnis uniuerse ingresso, 
Johanna eius filia et Iierede, comitissa Alanconie et blesensi, dictam 
causam persequente, super prémissis, facta-inquesta et visa, et visis 
etiam priuilegiis dicte ecclesie et litteris ab vtraque parte exhibitis, 
et rationibus partium intellectis, pronunciatum fuit per curiam 
domini régis iudicium, quod dicta comitissa curiam non habebit de 
predictis, sed curia in domini régis curia remanébit. In cuius rei 
testimonium présentes litteras sigillo regio quo vtimur fecimus 
sigillari. Actum Parisiis anno Domini millesimo ducentesimo octo-
gesimo quinto, mense augusto. 

C C C L I X 

D E A C Q U I S I T I O N E D U A R U M D O M O R U M A P U D 

B L E S I M ( i ) 

Décembre i2'85 

Jean de Vil l iers, maître de Saint-Jean de Jérusalem, pour subvenir aux besoins de la 
Terre-Sainte, vend à Marmoutier deux maisons sises à Blois , pour 350 livres. 

Uniuersis frater Joliannes de Villaribus sancte domus 
hospitalis J l ierusalem Dei gratia magister humilis ac pauperum 
Xristi custos salutem in Domino. Noueritis nos pro necessitate 

( i ) Titre en parcliemin aux arch, de Loir-et-Cher — sceau sur lacs de soie rouge et verte, 
perdu. 

subsidii terre sancte, cum fratribus - nostris diligenti super hoc 
habito tractatu. pensata utilitate nostra, de consensu commun! 
e o r u m , uendidisse-ei concessisse perpetuo et hereditarie religiosis 
viris abbati et conuentui MM. turonensis , pro precio trecentarum 
quinquaginta l ibrarum turonensium. nobis ab eisdem religiosis 
integro soluto, in subsidium terre sancte c o m m i s s e , . . . . duas 
domos quas iiabebamus in uilla blesensi, cum appendiciis, et 
logiis earumdem in dicta villa existentibus, que domus hospitalis 
publice appellatur, qua rum una contigua est clausure m u r o r u m 
dicte ville blesensis, ex parte L i g e r i s . . . . et alia quatuor denariis 
turonensibus census annui onerata abbati et conuentui de Burgo